



”SA Drumuri - Balti”

Or Balti str Decebal 133; Tel. (231) 7-11-27; Email: drumuribalti@mail.ru
C/F 1003602008028; c/TVA 1200035; Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat, TREZMD2X,
MD97TRPCCW518430A01016AA

PROPUNERE FINANCIARĂ

Către Primaria Singerei, or. Singerei, str. Independentei, 124
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Cerchez Ion

reprezentanți ai ofertantului Drumuri Bălți SA

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm Lucrări de reparație în variantă albă pe str. Colhoznicilor, str. A. Mateevici, str. Alex cel Bun, str. 8 Martie, str. P.Rares, str. Martișor

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 704 077,43 (șapte sute patru mii șaptezeci și șapte,43) lei,
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 140 815,49 (o sută patruzeci mii opt sute cinsprezece,49) lei.

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 2 (două) luni calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 (treizeci) zile, respectiv pînă la data de 11 iulie 2024

(durata în litere și în cifre)

, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 11 /06/2024

Cercez Ion, în calitate de Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele Drumuri Bălți S.A.

_____ (denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară în cuantum de % (din prețul total ofertat) și constituie mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 24 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) _____ zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

Lucrari de reparatie in varianta alba a strazilor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № LOT 3

Valoarea de deviz 844 892,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|------------------------------------|-----------------------------|--|-------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1. str. Colhoznicilor | | | | | | |
| 1 | DA01A | Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere | 100m2 | 12,0000 | 69,243 21,242 | 830,910 254,910 |
| 2 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 12,0000 | 8 318,452 419,752 | 99 821,422 5 037,022 |
| Total str. Colhoznicilor | | | | | 100 652,332 | |
| Incluziv salariu | | | | | 5 291,932 | |
| 2. str. Alexei Mateevici | | | | | | |
| 3 | DA01A | Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere | 100m2 | 1,5000 | 69,243 21,243 | 103,864 31,864 |
| 4 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 1,5000 | 8 318,452 419,752 | 12 477,678 629,628 |
| Total str. Alexei Mateevici | | | | | 12 581,542 | |
| Incluziv salariu | | | | | 661,492 | |
| 3. str. Alexandru cel Bun | | | | | | |
| 5 | DA01A | Curatirea si inlaturarea stratului | 100m2 | 26,0000 | 69,243 | 1 800,305 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-------------------------------------|-------|--|-------|---------|----------------------|---------------------------|
| | | de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere | | | 21,242 | 552,305 |
| 6 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 26,0000 | 8 318,452 419,752 | 216 279,747 10 913,547 |
| Total str. Alexandru cel Bun | | | | | | 218 080,052 |
| Incluziv salariu | | | | | | 11 465,852 |
| 4. str. 8 Martie | | | | | | |
| 7 | DA01A | Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere | 100m2 | 8,0000 | 69,243 21,242 | 553,940 169,940 |
| 8 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 8,0000 | 8 318,452 419,752 | 66 547,614 3 358,014 |
| Total str. 8 Martie | | | | | | 67 101,554 |
| Incluziv salariu | | | | | | 3 527,954 |
| 5. str. Petru Rares | | | | | | |
| 9 | DA01A | Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere | 100m2 | 8,8000 | 69,242 21,242 | 609,334 186,934 |
| 10 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 8,8000 | 8 318,452 419,752 | 73 202,376 3 693,816 |
| Total str. Petru Rares | | | | | | 73 811,710 |
| Incluziv salariu | | | | | | 3 880,750 |
| 6. str. Martisor | | | | | | |
| 11 | DA01A | Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere | 100m2 | 12,0000 | 69,243 21,242 | 830,910 254,910 |
| 12 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii | 100m2 | 12,0000 | 8 318,452 419,752 | 99 821,422 5 037,022 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----------------------------|---------------------|--------------------------|----------|---|---|--------------------|
| | | intr-un strat cu H=15 cm | | | | |
| Total str. Martisor | | | | | | 100 652,332 |
| Incluziv salariu | | | | | | 5 291,932 |
| | Прямые затраты | | Lei | | | 572 879,51 |
| | Asigurari sociale | | 24,00 % | | | 7 228,78 |
| | Total | | 100,00 + | | | 580 108,29 |
| | Cheltuieli de regie | | 14,50 % | | | 84 115,70 |
| | Beneficiu de deviz | | 6,00 % | | | 39 853,44 |
| | Total | | 100,00 + | | | 704 077,43 |
| | TVA | | 20,00 % | | | 140 815,49 |
| Total deviz: | | | | | | 844 892,92 |
| Incluziv salariu | | | | | | 30 119,90 |

Intocmit _____ (SA Drumuri Balti)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectPrim.or.Singerei
Lucrari de reparatie in varianta alba a strazilor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № LOT 3**

(formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|-------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. str. Colhoznicilor | | | | |
| 1 | DA01A | Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere | 100m2 | | | 69,243 21,242 |
| | 712902001 2800 | Pavator | h-om | 0,2500 | 84,97 | 21,242 |
| | 295222000 3546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0800 | 600,00 | 48,000 |
| 2 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 8 318,452 419,752 |
| | 931006001 9930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 84,97 | 419,752 |
| | 141112220 1661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 286,00 | 5 405,400 |
| | 141112220 17521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 297,00 | 445,500 |
| | 141112220 1645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 304,00 | 304,000 |
| | 112020620 10361 | Savura | m3 | 1,0000 | 223,00 | 223,000 |
| | 410011620 2806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 20,00 | 60,000 |
| | 295222000 3546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 600,00 | 25,200 |
| | 295226000 3552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 600,00 | 154,800 |
| | 295224000 4105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 250,00 | 280,000 |
| | 295224000 40101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 300,00 | 813,000 |
| | 341054000 5603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 300,00 | 124,200 |
| | 295227000 76111 | Distribuitoar de criblura | h-ut | 0,1060 | 600,00 | 63,600 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------------------|--|-------|---------|--------|----------------------|
| | | 2. str. Alexei Mateevici | | | | |
| 3 | DA01A | Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere | 100m2 | | | 69,243 21,243 |
| | 712902001 2800 | Pavator | h-om | 0,2500 | 84,97 | 21,243 |
| | 295222000 3546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0800 | 600,00 | 48,000 |
| 4 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 8 318,452 419,752 |
| | 931006001 9930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 84,97 | 419,752 |
| | 141112220 1661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 286,00 | 5 405,400 |
| | 141112220 17521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 297,00 | 445,500 |
| | 141112220 1645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 304,00 | 304,000 |
| | 112020620 10361 | Savura | m3 | 1,0000 | 223,00 | 223,000 |
| | 410011620 2806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 20,00 | 60,000 |
| | 295222000 3546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 600,00 | 25,200 |
| | 295226000 3552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 600,00 | 154,800 |
| | 295224000 4105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 250,00 | 280,000 |
| | 295224000 40101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 300,00 | 813,000 |
| | 341054000 5603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 300,00 | 124,200 |
| | 295227000 76111 | Distribuintor de criblura | h-ut | 0,1060 | 600,00 | 63,600 |
| | | 3. str. Alexandru cel Bun | | | | |
| 5 | DA01A | Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere | 100m2 | | | 69,243 21,242 |
| | 712902001 2800 | Pavator | h-om | 0,2500 | 84,97 | 21,242 |
| | 295222000 3546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0800 | 600,00 | 48,000 |
| 6 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 8 318,452 419,752 |
| | 931006001 9930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 84,97 | 419,752 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------------------|--|-------|---------|--------|----------------------------|
| | 141112220 1661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 286,00 | 5 405,400 |
| | 141112220 17521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 297,00 | 445,500 |
| | 141112220 1645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 304,00 | 304,000 |
| | 112020620 10361 | Savura | m3 | 1,0000 | 223,00 | 223,000 |
| | 410011620 2806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 20,00 | 60,000 |
| | 295222000 3546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 600,00 | 25,200 |
| | 295226000 3552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 600,00 | 154,800 |
| | 295224000 4105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 250,00 | 280,000 |
| | 295224000 40101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 300,00 | 813,000 |
| | 341054000 5603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 300,00 | 124,200 |
| | 295227000 76111 | Distribuator de criblura | h-ut | 0,1060 | 600,00 | 63,600 |
| | | 4. str. 8 Martie | | | | |
| 7 | DA01A | Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere | 100m2 | | | 69,243 <hr/> 21,242 |
| | 712902001 2800 | Pavator | h-om | 0,2500 | 84,97 | 21,242 |
| | 295222000 3546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0800 | 600,00 | 48,000 |
| 8 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 8 318,452 <hr/> 419,752 |
| | 931006001 9930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 84,97 | 419,752 |
| | 141112220 1661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 286,00 | 5 405,400 |
| | 141112220 17521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 297,00 | 445,500 |
| | 141112220 1645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 304,00 | 304,000 |
| | 112020620 10361 | Savura | m3 | 1,0000 | 223,00 | 223,000 |
| | 410011620 2806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 20,00 | 60,000 |
| | 295222000 3546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 600,00 | 25,200 |
| | 295226000 3552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 600,00 | 154,800 |
| | 295224000 4105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 250,00 | 280,000 |
| | 295224000 40101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 300,00 | 813,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------------|--|-------|---------|--------|-------------------------------|
| | 341054000 5603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 300,00 | 124,200 |
| | 295227000 76111 | Distribuitoare de criblura | h-ut | 0,1060 | 600,00 | 63,600 |
| | | 5. str. Petru Rares | | | | |
| 9 | DA01A | Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere | 100m2 | | | 69,242 ----- 21,242 |
| | 712902001 2800 | Pavator | h-om | 0,2500 | 84,97 | 21,242 |
| | 295222000 3546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0800 | 600,00 | 48,000 |
| 10 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 8 318,452 ----- 419,752 |
| | 931006001 9930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 84,97 | 419,752 |
| | 141112220 1661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 286,00 | 5 405,400 |
| | 141112220 17521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 297,00 | 445,500 |
| | 141112220 1645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 304,00 | 304,000 |
| | 112020620 10361 | Savura | m3 | 1,0000 | 223,00 | 223,000 |
| | 410011620 2806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 20,00 | 60,000 |
| | 295222000 3546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 600,00 | 25,200 |
| | 295226000 3552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 600,00 | 154,800 |
| | 295224000 4105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 250,00 | 280,000 |
| | 295224000 40101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 300,00 | 813,000 |
| | 341054000 5603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 300,00 | 124,200 |
| | 295227000 76111 | Distribuitoare de criblura | h-ut | 0,1060 | 600,00 | 63,600 |
| | | 6. str. Martisor | | | | |
| 11 | DA01A | Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere | 100m2 | | | 69,243 ----- 21,242 |
| | 712902001 2800 | Pavator | h-om | 0,2500 | 84,97 | 21,242 |
| | 295222000 3546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0800 | 600,00 | 48,000 |
| 12 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii | 100m2 | | | 8 318,452 ----- 419,752 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------------------|--|------|---------|--------|-----------|
| | | intr-un strat cu H=15 cm | | | | |
| | 931006001 9930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 84,97 | 419,752 |
| | 141112220 1661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 286,00 | 5 405,400 |
| | 141112220 17521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 297,00 | 445,500 |
| | 141112220 1645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 304,00 | 304,000 |
| | 112020620 10361 | Savura | m3 | 1,0000 | 223,00 | 223,000 |
| | 410011620 2806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 20,00 | 60,000 |
| | 295222000 3546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 600,00 | 25,200 |
| | 295226000 3552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 600,00 | 154,800 |
| | 295224000 4105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 250,00 | 280,000 |
| | 295224000 40101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 300,00 | 813,000 |
| | 341054000 5603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 300,00 | 124,200 |
| | 295227000 76111 | Distribuitoare de criblură | h-ut | 0,1060 | 600,00 | 63,600 |

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Lucrari de reparatie in varianta alba a strazilor

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № LOT 3

Valoarea de deviz 844 892,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № LOT 3: | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----------------|---------------|----------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 17,0750 | 84,97 | 1 450,863 |
| 2. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 337,4020 | 84,97 | 28 669,049 |
| Total manopera | | | | | | 30 119,90 |

Materiale:

| | | | | | | |
|--------------------------------|----------------|--|----|------------|--------|-------------------|
| 1. | 11202062010361 | Savura | m3 | 68,3000 | 223,00 | 15 230,900 |
| 2. | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 68,3000 | 304,00 | 20 763,200 |
| 3. | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 1 290,8700 | 286,00 | 369 188,820 |
| 4. | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 102,4500 | 297,00 | 30 427,650 |
| 5. | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 204,9000 | 20,00 | 4 098,000 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 439 708,57 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|------------------------------|----------------|---|------|----------|--------|-------------------|
| 1. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 8,3326 | 600,00 | 4 999,560 |
| 2. | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 185,0930 | 300,00 | 55 527,900 |
| 3. | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 76,4960 | 250,00 | 19 124,000 |
| 4. | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 17,6214 | 600,00 | 10 572,840 |
| 5. | 29522700076111 | Distribuito de criblura | h-ut | 7,2398 | 600,00 | 4 343,880 |
| 6. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 28,2762 | 300,00 | 8 482,860 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 103 051,04 |

Total:

| | | |
|---------------------|----------|------------|
| Прямые затраты | Lei | 572 879,51 |
| Asigurari sociale | 24,00 % | 7 228,78 |
| Total | 100,00 + | 580 108,29 |
| Cheltuieli de regie | 14,50 % | 84 115,70 |
| Beneficiu de deviz | 6,00 % | 39 853,44 |
| Total | 100,00 + | 704 077,43 |
| TVA | 20,00 % | 140 815,49 |

Total deviz:**844 892,92**

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)